государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 года                                                                                              № 19 в - ОД

«Об организации наставничества»

В соответствии со статьёй 57 Трудового кодекса РФ, «Положением о

наставничестве в ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть – Кинельский», утверждённым 02.09.2019 г.,

с целью оказания методической помощи молодым специалистам в их профессиональном

становлении, а также профессиональной адаптации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Титову Марину Ивановну педагога дополнительного образования СП

ДОД «Вундеркинд» наставником молодых специалистов Голованова Павла

Ивановича, Видмановой Анны Ивановны, педагогов дополнительного

образования.

2. Титовой М.И. разработать план наставнической работы на период с сентября 2021

года по май 2022 года.

3. Назначить ответственным за осуществлением контроля за деятельностью

педагогов, оказание методической помощи, методиста СП ДОД «Вундеркинд»

Оленину Н.А.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Плотников Ю.А.

С приказом ознакомлены:

   _______________  Титова М.И.

                      ______________   Оленина Н.А.

______________Голованов П.И.

             ____________ Видманова А.И.

		2022-01-10T11:41:29+0400
	Плотников Ю.А.